
 
 

Uchwała Nr XLIX/356 /2013 
Rady Dzielnicy IX 
Łagiewniki-Borek Fałęcki 
z dnia 28.05.2013 r. 
 

 
w  sprawie : uwag do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

„Borek Fałęcki Północ”. 
 

Na podstawie §4 pkt 4 lit. g Statutu Dzielnicy IX stanowiącego załącznik do uchwały nr LXVII/660/96 
Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst 
jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: 
uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 
2006 r.) Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki uchwala, co następuje : 

 
§1 

Wnioskuje się o uwzględnienie w miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Borek Fałęcki Północ” uwagi: 
W rejonie skrzyżowania ul. Zdunów / ul. Okrzei przywrócenie linii granicznej pomiędzy 
układem komunikacyjnym KDL.3 i obszarem MN.22 z 1-go wyłożenia planu, w którym 
granica  jest przesunięta w stronę działki Nr 552 i wyprostowana. Uzyskuje się dzięki temu 
możliwość poprowadzenia chodnika.  
 

§2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Uchwała została podjęta zgodnie z kompetencjami.  


	Uchwała Nr XLIX/356 /2013
	Rady Dzielnicy IX

